Veloelec — NE54

| km partiel | km total | descriptif [km reste]|
0 0 NANTES centre o4
1,5 1,5 Gare SNCF nord 52,5
[variante par Loire a Vélo rive nord vers I'amont, au pont de
Bellevue a gauche, monter jusqu'a I'église de Ste-Luce et tout
droit vers Carquefou*]
1 2,5 au bout du bd Stalingrad tout droit bd Lyautey 51,5
Gauche 90° rue Rostand
au T a droite rue Bellier
1 3,5 agauche bd de Doulon 50,5
0,5 4  adroite vers porte de Sainte-Luce 50
4 3 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE a I'église a gauche *vers Ste-Luce 46
nord puis Carquefou
2 10 carref_our D723 (rte de Paris) en face puis premiére a droite rue 44
Bel-Air D337
0,5 10,5 tout droit vers La Madeleine D337 43,5
2 12,5 au rond-point a droite piste cyclable bd Epinay D337 41,5
1 135 CARQUEFOU passer pont autoroute et a droite rue Petit- 40.5
"~ Breton vers Chateaubriant ’
0,5 14 Rond-point suivant entrée voie verte a droite 40
1,5 15,5 pont au-dessus D178 (rte Chateaubriant) et a droite voie verte 38,5
3,5 19 carrefour D9 en face voie verte 35
3,5 22,5 2éme traversée D9 en face voie verte 31,5
La Gare, carrefour D31 en face voie verte [ou prendre a
2,5 25 gauche D31 pour aller prendre un café a St-Mars-du-Désert,a 29
St-Mars a droite rue du Cadaran D68 vers Le Cellier**]

1,3 26,3 Les Martinieres a droite D31 27,7
0.8 271 A 800 métres a droite vers le Chéne Blanc [**tourner a droite 6.9
’ '™ au méme endroit en arrivant de St-Mars] ’
2,9 30 double carrefour, premiére a gauche 24
1 31 passer au-dessus autoroute 23
2,5 33,5 La Maison Blanche, carrefour D723, en face 20,5
0,5 34 LaBarre, au T a droite D68 vers Mauves 20
2 36 MAUVE,S-SUR-LOIRE descendre et a droite en bas D68 vers 18

Thouare
tout droit jusqu'a Nantes
[variante par la Loire a Vélo : au grand-rond point a gauche
guai des Mariniers D31, passer au-dessus voie ferrée, franchir
les ponts de Mauves, a droite LAV apreés les ponts jusqu'a
Nantes)
18 54 NANTES centre 0




